关于建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金终止上市的提示性公告

建信基金管理有限责任公司（以下简称“本基金管理人”）已于2018年8月2日发布了《关于建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金终止上市的公告》，为保护基金份额持有人利益，现发布关于建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金终止上市的提示性公告。

[bookmark: _GoBack]建信基金管理有限责任公司旗下的建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金（以下简称“本基金”）于2015年7月31日成立。本基金包含以下三类份额：建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金之基础份额（基金代码：165315，以下简称“建信网金份额”）、建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金之A份额（基金代码：150331，以下简称“建信网金A份额”）、建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金之B份额（基金代码：150332，以下简称“建信网金B份额”），其中建信网金A份额、建信网金B份额在深圳证券交易所上市交易。
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”或“《基金合同》”）的有关规定，当基金合同生效满三年之日，若基金资产净值低于2亿元的，基金合同应当终止。鉴于本基金基金合同生效满三年之日（2018年7月31日），基金资产净值不足2亿元，基金合同自动终止，并自2018年8月1日起进入清算程序。基金管理人已向深圳证券交易所申请终止建信网金A份额、建信网金B份额的上市交易业务，获得深圳证券交易所《终止上市通知书》（深证上[2018]347号）同意。现将本基金终止上市相关事项公告如下：
一、终止上市业务的基本信息
建信网金A份额：场内简称“网金融A”
基金代码：150331
建信网金B份额：场内简称“网金融B”
基金代码：150332
终止上市日：2018年8月7日

二、基金终止上市后续事项说明
本基金依据基金合同约定的情形终止，基金管理人将根据相关法律法规、基金合同等规定成立基金财产清算组，履行基金财产清算程序，基金财产清算相关事项详见基金管理人于2018年8月1日发布的《关于建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金基金合同终止及基金财产清算的公告》。
投资者可以登陆建信基金管理有限责任公司网站（www.ccbfund.cn）或拨打建信基金管理有限责任公司客户服务热线400-81-95533（免长途通话费用）咨询相关情况。

特此公告

建信基金管理有限责任公司
2018年8月6日